125 – Normatização e Fiscalização 
Atividade: 2041 – Manutenção das Atividades do FUNDEROM 
Recurso: 1.501.0000.5023 – Recursos Ordinários 
4.4.90.00.00.00.00.00 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 108.967,46 (cento e oito mil 
novecentos e sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 
DE PREÇO/COTAÇÃO:  
4.1. A presente DISPENSA LICITAÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão